

Հ ԱՄԱՁ ԱՅ Ն ԱԳԻՐ Թ Ի Վ 1

13.11.2017թ. ԿՆՔՎԱԾ N S ԿՆ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-4

ԿԱՊԱԼ ԱՅ ԻՆ ԱՇԽԱՏ ԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏ ԱՐՄԱՆ ԵՎ ԸՆԹԱՑ Ի Կ ԱՄԱՌԱՅ ԻՆ ԵՎ ԸՆԹԱՑ Ի Կ ՁՄԵՌԱՅ ԻՆ ՊԱՀ ՊԱՆՄԱՆ ԱՇԽԱՏ ԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏ ԱՐՄԱՆ

ՊԵՏ ԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅ ՄԱՆԱԳՐԻ

ք . Երևան

☐.....☐ փետրվար 2018թ.

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարությունը, ի դեմս նախարարության աշխատակազմի ղեկավար Ս. Ամիրխանյանի, ով գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և մի կողմից, և «Սիսիանի ԲՈՒՍ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Է. Պողոսյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետև՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, և հիմք ընդունելով ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարի 04.12.2017թ.-ի թիվ 1367-Ա հրամանը, ինչպես նաև Կողմերի միջև 13.11.2017թ. կնքված N S ԿՆ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-4 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.4 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետև՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Կողմերը համաձայնվեցին.

1.1 Շարադրել պայմանագրի 5.1 կետը հետևյալ խմբագրմամբ «5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 286 698 000 (երկու հարյուր ութսուն վեց միլիոն վեց հարյուր ինսունութ հազար) ՀՀ դրամ, որից 47 783 000 (քառասունյոթ միլիոն յոթ հարյուր ութսուներեք հազար) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն, ընդ որում՝ 2018թ.-ին նախատեսված աշխատանքների գինը կազմում է 157 863 939 (մեկ հարյուր հիսունյոթ միլիոն ութ հարյուր վաթսուներեք հազար ինը հարյուր երեսունինը) ՀՀ դրամ ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ մնացածը համապատասխան ֆինանսական միջոցների առկայություն դեպքում:

Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը»:

1.2 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ին իրականացվելիք աշխատանքների ծավալը պետք է նախահաշիվը համաձայն հավելված 1-ի (կցվում է):

1.3 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ին իրականացվելիք աշխատանքների օրացուցային գրաֆիկը համաձայն հավելված 2-ի (կցվում է):

1.4 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ի վճարման ժամանակացույցը համաձայն հավելված 3-ի (կցվում է):

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն Համաձայնագիրը կնքվում է հայերեն լեզվով երկու օրինակից, յուրաքանչյուր կողմից տրվում է մեկական օրինակ, որոնք ունեն հավասարազոր իրավասական ուժ:

Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏ ՎԻՐԱՏ ՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան 28,
ՀՀ ՖՆ Գործարանական վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

ԿԱՊԱԼ ԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՍ» ՍՊԸ
ՀՀ Սյունիքի մարզ, Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվեյթս Բուս» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)
Կ.Տ

(ստորագրություն)
Կ.Տ

Ծավալաթերթ նախահաշիվ

Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս Մեղրի-Իրանի սահման միջպետական նշանակության ավտոճանապարհի
կմ289+650-կմ291+450 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ

2018թ

NN	Ձեռնարկի անվանումը	Կառուցվածքի նկարագրիչ	Ծավալ	ՕՇՅՆ ՎՈՒՄ (ՃԾ ԿՆՄ)	ՎՈՒՄ ՎՈՒՄ (ՃԾ ԿՆՄ)
1	2	3	4	5	6
I Երթուղու մաս					
2	Ֆրեզում հմբ=5սմ, տեղափոխում 1կմ միջ. հեռ. և փոսալցում	մ ²	264	1160	306240
3	Փոսային նորոգում հ=3-5 սմ	մ ²	127,7	6380	814726
4	Խճային հիմք հ=16սմ բիտումի տարածումով 4.12տ/1000մ ²	մ ²	600,45	3630	2179634
5	Մանրահատիկ ա/բ հ=4սմ	մ ²	13119,3	5244	68797609
6	Խոշորահատիկ ա/բ հ=6սմ	մ ²	4998,7	7247	36225751
				ԱՅՅՍՍ	108323960
II. Կողնակներ և կողային առուներ					
1	Կողնակների հարթում գրեյդերով	մ ²	5793,65	19	108341
2	Կողնակների լրացում ավազային բնահողով հ=10սմ	Ս ²	5793,65	295	1709127
3	Կողային առուների մաքրում	զծմ	1662	539	895818
				ԱՅՅՍՍ	2713286
III. Իջատեղեր					
1	Ա/ճ քայքայված ծածկի քանդում հմբ=12սմ էքսկավատորով 0.65մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ	մ ²	95	212	20140
2	Հողային պաստառի հարթում բուլդոզերով	մ ²	415	18,7	7761
3	Խողովակների փոսորակների 10eIV բնահողի քանդում էքս. 0,65մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2կմ	մ ³	7	1767	12369
4	10eIV բնահողի քանդում ձեռքով, կողքի կուտակում	մ ³	1,3	5560	7228
5	d=325 մմ խողովակի տեղադրում (δ=5մմ)	զծմ	32	43800	1401600
6	Միաձույլ բետոնե գլխամաս B-20	մ ³	1,31	122900	160999
7	Գլխամասերի ջրամեկուսացում	մ ²	10,7	1250	13375
8	Մետ. 325 մմ խողովակի ջրամեկուսացում	զծմ	29	1870	54230
9	Ավազակույտային շերտ հ=10սմ	մ ³	1,28	5710	7308,8
10	Հետադարձ լիցք	մ ³	1,3	1900	2470
11	Խիճ հ=12սմ	մ ²	510	1744	889440
12	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ	մ ²	545	6420	3498900
				ԱՅՅՍՍ	6075820
IV. Բ-2-20 հավաքովի վաքեր					
1	10eIV բնահողի քանդում էքս. 0,65մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2կմ	մ ³	40	1770	70800
2	10eIV բնահողի քանդում ձեռքով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2կմ	մ ³	5,37	7290	39147,3
3	Բ-2-20 հավաքովի վաքերի տեղադրում	մ ³	34,9	142750	4981975

4	Վաքերի ջրամեկուսացում	մ ²	331,55	1250	414437,5
5	Մեռ. d=273/2 մմ կիսախողովակի տեղադրում	զծմ	6	18175	109050
6	Մեռ. d=273/2 մմ կիսախողովակի հենակների բետոն B20	մ ³	0,16	63500	10160
7	Հենակների որմնակապային ամրան ø14 A500C	կգ	1,45	920	1334
8	Ավազակոպչային շերտ h=10սմ (հենակ և վաք)	մ ³	17,5	5710	99925
				ÀÝ¹³Ù»Ý	5726829
V. 30x34սմ հավաքովի վաքեր					
1	10eIV բնահողի քանդում էքս. 0,65մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափ. լցակույտ 2կմ	մ ³	17	1770	30090
2	10eIV բնահողի քանդում ձեռքով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2կմ	մ ³	2,5	7300	18250
3	Միաձույլ բետոնե եզրաքարերի քանդում բարձում ա/ի և տեղափ. լցակույտ 2կմ	մ ³	5,4	7800	42120
4	30x34սմ վաքերի տեղադրում	մ ³	6,24	269080	1679059
5	Վաքերի ջրամեկուսացում	մ ²	98,28	1250	122850
6	Ավազակոպչային շերտ h=10սմ	մ ³	3,9	5710	22269
7	Անվտանգության նպատակով բետոնյա 15x30սմ եզրաքարերի տեղադրում	զծմ	48	6790	325920
				ÀÝ¹³Ù»Ý	2240558
VI Արգելափակոցներ					
1	Ուղղորդ սյուների ապամոնտաժում և վերադարձ սեփականատիրոջը	հատ	15	4200	63000
2	Նոր ուղղորդ սյուների տեղադրում	հատ	10	16350	163500
3	Նոր մետաղյա արգելափակոցների տեղադրում	զծմ	976	31100	30353600
				ÀÝ¹³Ù»Ý	30580100
VII 289+834 կմ-ում d 1,0 մ ե/բ խողովակի վերանորոգում					
1	Տրանսպորտային միջոցների երթևեկությունը կարգավորող ճան. նշանների պատրաստում և տեղադրում հետագա կազմատումով. Նախագուշացող – 1.23 և 1.30 (4 հատ): Առավելության – 2.6 և 2.7 (2 հատ): Վերադարձ 50%:	հատ	6	39880	239280
2	Մուտքի գլխամասի քայքայված քարային շարվածքի կազմատում 0.65 մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա:	մ ³	2,1	1770	3717
3	Նույնը ձեռքով:	մ ³	0,2	7300	1460
4	Գլխամասի և թևերի հիմքերի իրականացման համար փոտրակի փորման հողային աշխատանքներ 0.65 մ ³ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա - 10e IV:	մ ³	21,4	1770	37878
5	Նույնը կողքի կուտակումով - 10e IV:	մ ³	16,3	700	11410
6	Նույնը ձեռքով ձեռքով գրունտի կողքի զցումով - 10e IV:	մ ³	4,0	5550	22200
7	Մուտքում 1օղակի ապամոնտաժում կողքի պահեստավորումով, հետագա տեղադրումով:	մ ³	0,345	88580	30560
8	Գլխամասի և թևերի հիմքերի տակ ավազակոպչային շերտի տեղադրում-h=10սմ	մ ³	0,88	5700	5016
9	Գլխամասի հիմքի և իրանի իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Ս ³	8,88	122910	1091441
10	Թևերի հիմքերի իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Ս ³	4,06	73910	300075
11	Թևերի իրանների իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Ս ³	7,62	76530	583159
12	Գրունտի հետ շփվող մակերևույթների երկշերտ քսվածքային ջրամեկուսացում:	Ս ²	34,0	1250	42500

13	Խողովակի մաքրում ձեռքով գրունտի տեղափոխումը դեպի ելք մինչև 25մ հեռավորության վրա, պատգարակով:	մ ³	1,56	7790	12152
14	Ելքում գլխամասի ներքևի սեկցիայի ողողված տեղամասի վերականգնում միաձույլ բետոնով - B20:	Մ ³	1,10	76530	84183
15	Ելքում գլխամասի մնացած մակերևույթների վերանորոգում ցեմ. Շաղախով M200 h=3սմ:	Մ ²	16,40	2740	44936
16	Փոսորակի հետլիցք բուլդոզերով կողքի պահեստավորված բնահողից: Տեղադրումը շերտ-շերտ ջրի լցաբաշխումով 10e IV:	Մ ³	19,7	850	16745
17	Փոսորակի հետլիցք ձեռքով կողքի գրունտից, տեղադրումը շերտ-շերտ ջրի լցաբաշխումով 10e IV :	մ ³	2,0	1900	3800
				ÀÝ¹³Ù»Ý	2530512
VIII 290+008 կմ-ում d 1,0 մ ե/բ խողովակի վերանորոգում					
1	Տրանսպորտային միջոցների երթևեկությունը կարգավորող ճան. նշանների պատրաստում և տեղադրում հետագա կազմատումով. Նախագուշացնող – 1.23 և 1.30 (4 հատ): Առավելության – 2.6 և 2.7 (2 հատ): Վերադարձ 50%:	հատ	6	39880	239280
2	Գլխամասի և կարգավորիչ թևերի իրականացման համար փոսորակի փորման հողային աշխատանքներ 0.65 մ ³ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա-10e IV:	մ ³	19,78	1770	35010,6
3	Գլխամասի և կարգավորիչ թևերի իրականացման համար փոսորակի փորման հողային աշխատանքներ 0.65 մ ³ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով կողքի կուտակումով-10e IV:	մ ³	22,0	700	15400
4	Նույնը ձեռքով ձեռքով գրունտի կողքի գցումով-10e IV:	մ ³	4,6	5550	25530
5	Ելքում հունի մաքրում կենցաղային աղբից ձեռքով, աղբի բարձումը կոնքով ա/ինքնաթափ և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա:	մ ³	2,1	8370	17577
6	Ելքում հունի և խողովակի մաքրման հողային աշխատանքներ ձեռքով գրունտի տեղափոխումը պատգարակով հունով ներքև մինչև 25 մ հեռ. վրա:	մ ³	10,78	7800	84084
7	Մուտքում Լողակի ապամոնտաժում 5տ բ.բ. ավտոմեքանիքով կողքի պահեստավորումով և հետագա տեղադրումով:	մ ³	0,345	88580	30560
8	Գլխամասի և թևերի հիմքերի տակ ավազակոպճային շերտի տեղադրում-h=10սմ	մ ³	0,8	5710	4568
9	Գլխամասի հիմքի և իրանի իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Մ ³	8,9	122910	1091441
10	Թևերի հիմքերի իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Մ ³	3,5	73910	258685
11	Թևերի իրանների իրականացում միաձույլ բետոնով - B20:	Մ ³	6,6	76530	505098
12	Գրունտի հետ շփվող մակերևույթների քսվածքային երկշերտ ջրամեկուսացում:	Մ ²	33,8	1250	42250
13	Փոսորակի հետլիցք բուլդոզերով: Տեղադրումը շերտ-շերտ ջրի լցաբաշխումով -10e IV:	Մ ³	24,1	850	20485
14	Փոսորակի հետլիցք ձեռքով կողքի գրունտից -10e IV: Տեղադրումը շերտ-շերտ ջրի լցաբաշխումով:	մ ³	2,5	1900	4750
				ÀÝ¹³Ù»Ý	2374719
IX կմ 290+216-ում 1x2.6 մ սխեմայով ե/բ կամրջի վերանորոգում					
1	Հենարանների վնասված տեղամասերի երկայնքով խրամուղու փորման հողային աշխատանքներ ձեռքով կողքի գցումով - 8aII, h=10սմ:	մ ³	0,3	5550	1832

2	Հենարանների և կարգավորիչ թևի վնասված տեղամասերի վերանորոգում միաձույլ բետոնով -B20	Մ ³	2,3	75550	176032
3	Հենարանների և կարգավորիչ թևի մակերևույթների վերանորոգում ցեմ. Շաղախով M200 h=5սմ:	Մ ²	140,3	3760	527528
4	Կամրջատակ հունի մաքրում քարերից տեղափոխումը պատգարակով դեպի ելք մինչև 25 մ հեռ. վրա:	Մ ³	0,7	7970	5579
				ÀÝ²³Ù»Ý	710970
X կմ 291+162-291+230-ում հենապատի վերանորոգում					
1	Հենապատի հիմքի երկայնքով խրամուղու փորման հողային աշխատանքներ ձեռքով կողքի գցումով -6bII:	մ ³	2,0	2130	4345
2	Գոյություն ունեցող հենապատի վրա անցքերի գայլիկոնում, L ₁ =0.25 մ, & 40մ:	հատ	102,0	1400	142800
3	Խարսխային ձողերի տեղադրում, &12 A500c L ₁ =0.4 մ, n=102 հատ: Ցեմ. շաղախ - 0.02 մ ³ :	տ	0,0363	942150	34200
4	Հենապատի աճեցման և ամրացման միաձույլ ե/բ: Ամրան &6.5 AI - 0.3853 տ:	Մ ³	44,88	81680	3665798
				ÀÝ²³Ù»Ý	3847144
XI կմ 291+283-ում 2.5,2.5մ բացվածքով ուղղանկյուն ե/բ խողովակի վերանորոգում					
1	Խողովակի մոտքում քանդված ծածկի հավաքովի սալերի ապամոնտաժում և տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռավորության վրա: Չափ. 3.6x3.5x0.35 մ:	մ ³	8,82	9370	82643,4
2	Քարային շարվածքով պատերի կիսափլված հատվածների կազմատում էքս. 0.65 մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա:	մ ³	8,4	1790	15036
3	Փլված պատերի քարերի բարձում հունից էքս. 0.65 մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի տեղափոխում լցակույտ 2 կմ հեռ. վրա:	մ ³	26,4	1790	47256
				ÀÝ²³Ù»Ý	144935
XII Պատերի նորոգում					
1	Հավաքովի բետոնյա բլոկների ճեղքի լրացում բետոնով B20 (խիճ<20մմ)	Մ ³	0,2	76600	15320
2	Բետոնյա պատի իրանի նորոգում միաձույլ բետոնով B20	Մ ³	0,4	76600	30640
3	Պատերի սվաղում ցեմենտային շաղախով 5սմ	Մ ²	212	3760	797120
				ÀÝ²³Ù»Ý	843080
XIII Ջրընդունիչ և մեռ. ցանց կմ 290+317					
1	Փոսորակի փորում ձեռքով կողքի կուտակումով		0,9	5550	4995
2	Փոսորակի փորում էքս.0,65մ ³ շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 2կմ	մ ²	4,5	1770	7965
3	Ջրընդունիչ վաքի ցանց ամրան Ø 25մմ Ac-500 1գծմ-3.853կգ (ցանց) Անկյունակ L 70x7մմ 1գծմ-7.392 կգ (ցանց) Անկյունակ L 63x6մմ 1գծմ-5.717 կգ (ցանց)	տ	0,8846	873200	772433
4	Ե/բ ջրընդունիչ վաք (բետոն B-20) ամրան Ø 12մմ Ac-500 -159.57 կգ ամրան Ø 8մմ Ac-500 -29.63 կգ	մ ³	1,65	192900	318285
5	Ավազակոպչային շերտ h=10սմ	մ ³	1,05	5900	6195
6	Քավածքային ջրամեկուսացում	մ ²	10,5	1250	13125

7	Հետլիցք ձեռքով	մ ³	1,2	1900	2280
				Ընդամենը՝	1125278
				Ընդհանուր	167237190
միավորի արժեքը ներառում է շահույթը և Ա.Ա.Հ.					

ՊԱՏ ՎԻՐԱՏ ՈՒ

Հ.Հ. տրանսպորտի, կապի և
տեղեկատվական տեխնոլոգիաների
և ախարարություն
Հ.Հ. ք.Երևան, Նալբանդյան 28,
Հ.Հ. ՖՆԳՈՐԾ առևանկային վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼ ԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՍ» ՍՊԸ
 Հ.Հ. Սյունիքի մարզ, Սիսիան,
 Խանջյան 2
«Կոնվեյսերսկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ՕՐԱՑ ՈՒՑ ԱՅ ԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

**ՄՃ Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի և անման կմ 289+650-կմ 291+450
 հատվածի միջին նորոգման միջին նորոգման աշխատանքներին
 (2018թ.)**

Կապալ առ ու ի կողմից կատարվելիք աշխատանքներին առանձին տեսակներին անվանումներ	Աշխատանքներին կատարման ժամկետը	
	սկիզբը	ավարտը
Ճանապարհային պատվածք	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.
Ջրահեռացում	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.
Արհեստական կառուցվածքներ	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.
Կողմնակներին ամրացում	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.
Անվտանգության էլեմենտներ	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԱՇԽԱՏ ԱՆՔՆԵՐ	Համաձայնագրի նախնական մտնելուց հետո 10 օրացույցային օր հետո	20.12.2018թ.

ՊԱՏ ՎԻՐԱՑ ՈՒ

ԿԱՊԱԼ ԱՌՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան 28,
ՀՀ ՖԼԳոթ ծառնակաձև վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

«Սիսիանի ԲՈՒՍ» ՍՊԸ
 ՀՀ Սյունիքի մարզ, Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերսանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

 (ստորագրություն)
 Կ.Տ

 (ստորագրություն)
 Կ.Տ

Հաստատված է
 N S ԿԼ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-4 գնման պայմանագրի
 ----- փետրվար 2018թ. կնքված
 թիվ 1 Համաձայնագրով

ՀԱՎԵԼ ՎԱԾ թիվ 3

		Աշխատանքի													
Իրավունքային ախտաբանական համար	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագրերը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմացված արժեքի նախատեսվում է իրականացնել 2018թ-ին՝ ըստամիսների, այդ թվում												
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
4	45231176/1	Աճ Մ-2, Երևան - Երասխ-Գորիս - Մեղրի-Իրանի սահման կմ 289+650- կմ 291+450 հատվածի միջին նորոգման և ընթացիկ ամսացիկ և ընթացիկ ձմեռային պահպանման աշխատանքներ	.	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939	157 863 939

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան 28,
ՀՀ ՖԼԳոթ ծառնակաձև վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

 (ստորագրություն)
 Կ.Տ

ԿԱՊԱԼ ԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՍ» ՍՊԸ
 ՀՀ Սյունիքի մարզ, Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերսանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

 (ստորագրություն)
 Կ.Տ

